
UCHWAŁA NR XLV/332/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 48.211.028,49 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
165.800,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 28.310.714,33 zł 

2) dochody majątkowe 19.900.314,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 5.191.822,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 61.442.868,49 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
285.800,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 28.936.631,59 zł 

2) wydatki majątkowe 32.506.236,90 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 32.506.236,90 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 177.900,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym 8.424.207,- zł. to wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2023r. na kwotę 13.831.840,- (w tym:§ 957 z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych kwota 10.954.000,- zł, § 931 emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł i § 
957 z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do Uchwały Deficyt budżetu w wysokości 13.231.840,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 10.354.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 4.  

 Ustala  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 3.486.665,77 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 5.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały  

§ 7.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym i emisji papierów 
wartościowych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.877.840,- zł. 

1) z emisji papierów wartościowych 2.000.000,- zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 8.  

Upoważnia się Wójta do: 

1. emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,- zł. 

2. zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 877.840,- zł. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/332/2023  Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 200,00 18 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 18 200,00 18 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00

852 1 207 196,36Pomoc społeczna 0,00 23 100,00 1 230 296,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 73 446,36Pozostała działalność 0,00 23 100,00 96 546,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 73 446,36 0,00 23 100,00 96 546,36

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

28 267 414,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
561 442,80 0,00 0,00 561 442,80

0,00 43 300,00 28 310 714,33

majątkowe
600 4 416 655,00Transport i łączność -474 155,00 474 155,00 4 416 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
474 155,00 -474 155,00 474 155,00 474 155,00

60016 4 416 655,00Drogi publiczne gminne -474 155,00 474 155,00 4 416 655,00

474 155,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-474 155,00 474 155,00 474 155,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 474 155,00 474 155,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 474 155,00 -474 155,00 0,00 0,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 122 500,00 122 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 122 500,00 122 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00

19 777 814,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 191 822,00 -474 155,00 474 155,00 5 191 822,00

-474 155,00 596 655,00 19 900 314,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 045 228,49

5 753 264,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-474 155,00 474 155,00 5 753 264,80

-474 155,00 48 211 028,49639 955,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/332/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 037 953,77 180 000,00 11 217 953,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 450 000,00 120 000,00 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 120 000,00 555 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 774 358,00 60 000,00 5 834 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 808 858,00 60 000,00 1 868 858,00

600 Transport i łączność 7 873 138,00 -105 000,00 7 768 138,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 865 138,00 -105 000,00 7 760 138,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 50 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 983,00 -155 000,00 1 468 983,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 298 706,94 20 400,00 1 319 106,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 246 706,94 20 400,00 1 267 106,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 349,49 2 500,00 147 849,49

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 943,19 -22 100,00 573 843,19

750 Administracja publiczna 4 371 272,67 -58 500,00 4 312 772,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 700,00 1 500,00 191 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 500,00 11 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 774 310,56 -60 000,00 3 714 310,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227 000,00 -60 000,00 2 167 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 434,01 -8 371,65 141 062,36

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 8 371,65 20 371,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 775 946,72 68 200,00 1 844 146,72

75495 Pozostała działalność 1 404 000,00 68 200,00 1 472 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 200,00 18 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 000,00 50 000,00 1 454 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 -26 900,00 73 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -26 900,00 73 100,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -26 900,00 73 100,00

801 Oświata i wychowanie 22 804 421,00 60 000,00 22 864 421,00

80101 Szkoły podstawowe 13 775 447,61 0,00 13 775 447,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 456,00 12 000,00 675 456,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 416,63 -7 475,69 48 940,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 500,00 -70 000,00 574 500,00

4270 Zakup usług remontowych 91 179,50 70 000,00 161 179,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 309 166,48 -4 524,31 304 642,17

80104 Przedszkola 7 331 981,00 60 000,00 7 391 981,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

225 000,00 60 000,00 285 000,00

852 Pomoc społeczna 2 724 536,36 23 100,00 2 747 636,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 350,00 0,00 612 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 377,00 3 977,00

4430 Różne opłaty i składki 1 476,00 -329,00 1 147,00

4480 Podatek od nieruchomości 524,00 -48,00 476,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 150,00 -2 000,00 3 150,00

85295 Pozostała działalność 95 446,36 23 100,00 118 546,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 71 210,00 23 100,00 94 310,00

855 Rodzina 2 671 802,00 0,00 2 671 802,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 500,00 0,00 2 303 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 075 315,00 309,00 2 075 624,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 -309,00 641,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 583,37 122 500,00 612 083,37

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 623,37 -2 500,00 232 123,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 359,11 -4 347,79 60 011,32

4300 Zakup usług pozostałych 111 564,26 1 847,79 113 412,05

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 125 000,00 128 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 125 000,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 598 500,00 2 000,00 600 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 598 500,00 2 000,00 600 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 2 000,00 24 200,00

Razem: 61 157 068,49 285 800,00 61 442 868,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2023r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3do Uchwały Nr XLV/332/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 180 000,009 343 552,00 9 523 552,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00 555 000,00435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 120 000,00 555 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 435 000,00 120 000,00 555 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 5 469 358,005 409 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 808 858,00 60 000,00 1 868 858,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 1 808 858,00 60 000,00 1 868 858,00

600 Transport i łączność - 155 000,007 420 638,00 7 265 638,00

60016 Drogi publiczne gminne - 155 000,00 7 265 638,007 420 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 983,00 - 155 000,00 1 468 983,00

Budowa mostu w ciągu drogi gminnej Nr 249005G Olszanica-Kaniczki 0,00 62 000,00 62 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kaniczki-Olszanica w gminie Sadlinki 317 000,00 - 217 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 22 100,00805 943,19 783 843,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 22 100,00 783 843,19805 943,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 943,19 - 22 100,00 573 843,19

Remont Świetlicy w Wiślinach 446 000,00 - 22 100,00 423 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,001 404 000,00 1 454 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 1 454 000,001 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 000,00 50 000,00 1 454 000,00

Rozbudowa remizy OSP Olszanica 237 000,00 50 000,00 287 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,000,00 125 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 125 000,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 125 000,00 125 000,00

Dofinansowanie Odbudowy Zabytków 0,00 125 000,00 125 000,00

32 328 336,90 32 506 236,90177 900,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLV/332/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

3.868.858,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 19.000,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 450.000,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 854.155,00 

 

Razem: 
 8.424.207,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



Plan Przychodów na 2023r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/332/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877 840,00 0,00 877 840,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 834 000,00 120 000,00 10 954 000,00

Razem: 13831840,0000Razem: 13711840,0000 Razem: 120000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XLV/332/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 356 400,00 0,00 2 356 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 500,00 0,00 2 303 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 075 315,00 309,00 2 075 624,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 -309,00 641,00

Razem: 3 486 665,77 0,00 3 486 665,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/332/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r. 

    
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2023r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

80.000,- 

 

 

-- 

80.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa -- 498.240,- -- 498.240,- 

 

900 90005 6230 Celowa -- 387.500,-  387.500- 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

--  

251.960,- 

 

251.960,- 

 

-- 

 

921 

92120 

 

6570 

 

Celowa 

 

+125.000,- 

 

125.000,- 

 

 

-- 

 

125.000,- 

 

926 

   

92605 

 

2820 

 

Celowa 

 

-- 

 

35.000,- -- 35.000,- 

Razem: +125.000,- 1.400.700,- 

 

251.960,- 1.148.740,- 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



            Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/332/2023 

               Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2023r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023r. 

 

Lp. 

 

Jednostka 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Kwota w 

złotych 

 

w tym wydatki 

majątkowe 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo 

Bronisławowo 
912 000 

 

 

Doposażenie OSP 754 75412    4210 10 000,00 

 

2 
Doposażenie 

świetlicy 700 70005 4210 

 

12 500,00 

 

3 
Dofinansowanie imprez 

integracyjnych 

921 92105 4210 2 700,00 

 

     921       92105 4300 4 547,79 

 

 

 

W sołectwie   Bronisławowo  całkowicie zrezygnowano z zadania Nr 1  „ Estetyka wsi upiększanie 

gospodarstw” na kwotę 2 500 00,- zł. Uchwalono rozdysponowanie tej kwoty tak, że do zadania nr 2 „ 

Doposażenie  świetlicy „dodano tę kwotę -2500 ,zł ” , która  wynosi  łącznie 12 500 zł. A w zadaniu nr 

3 uchwalono zamianę wydatków rzeczowych na usługi i tak wydatki rzeczowe wynoszą 2 700,00 zł a 

usługi 4 547,79 zł.  Sołectwo Bronisławowo uzasadnia zmiany lepszym wykorzystaniem funduszy na 

rzecz zabaw i uatrakcyjnienia imprez mających na celu pobudzanie  aktywności mieszkańców a 

zwiększenie funduszy na rzecz doposażenia świetlicy to poprawa warunków  technicznych 

uatrakcyjnienie jej i lepsze wykorzystanie. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/332/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

-zwiększono o kwotę 23.100,- zł w ramach Funduszu Pomocy, 

-zwiększono o kwotę 18.200,- zł dotacja w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

-zwiększono o kwotę 2.000,- zł darowizna od PBS na otwarty bieg o puchar Wójta, 

-zwiększono o kwotę 122.500,- dofinansowanie do ochrony zabytków. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 165.800,- zł., 

Wydatki 

Zwiększono wydatki stosownie do otrzymanych decyzji,  informacji i umów. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne, oraz wprowadzono dofinansowanie na zabytki dla Kościoła 
w Sadlinkach. Pozostałe zmiany dotyczą zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, zmian 
w zakresie Funduszu Sołeckiego sołectwa Bronisławowo. Zmian dokonano  na podstawie realizacji budżetu po 
siedmiu miesiącach, w tym realizowanych w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych biorąc pod uwagę etap 
ich realizacji. Wydatki zwiększono również n nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 120.000,- zł 

W dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 kwota 73.100,- zł stanowi rezerwę na Zarządzanie Kryzysowe. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 285.800,- zł. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały ustalone na kwotę 13.831.840,- zł. 

w tym: 

1. z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych kwota 10.954.000,- zł, 

2. z tytułu emisji papierów wartościowych kwota 2.000.000,- zł. 

3.  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwota 877.840,- 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2023r. 600.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 13.231.840,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 10.354.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- z ł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA6BE7-4BFC-41C7-9C65-B9376DDBE1CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

		2023-08-23T05:09:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




